
Zarządzenie Nr 46.2021 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co następuje:    
             
  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 50.2020 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności wprowadza się zmiany w ten sposób, że 
§ 1. zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Wyznaczam Panią Joannę Dobińską do pełnienia funkcji koordynatora do spraw 
dostępności. 

2. Powołuję zespół roboczy ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-
komunikacyjnej w następującym składzie: 

1) Joanna Dobińska; 

2) Barbara Gocel.”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r.      
             
             
    

 Wójt Gminy Baruchowo 
 

Stanisław Sadowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 415F96EC-F604-4A89-ACDC-824CC016689C. Podpisany Strona 1


